

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 032/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Imbituva - PR
Objeto Contratação de empresa especializada para realizar a perfuração de 02 (dois) poços artesianos, na Localidade de Agua Suja e Pedra Lisa.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 13/11/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 28/11/2024 - 08:15	Pregoeiro Amilton Tiago de Souza
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Perfuração em sedimentos 8.1/2"	M	24	200,42	4.810,08
1	2	Perfuração em rocha 6.1/8" 1	M	176	200,42	35.273,92
1	3	teste de vazão do poço artesiano	UND	1	722,57	722,57
1	4	Análise da Água do poço artesiano	UND	1	587,19	587,19
1	5	Taxa IAT do poço artesiano	UND	1	3.776,39	3.776,39
1	6	Mão de obra instalação e demais materiais do popo artesiano	UND	1	3.765,75	3.765,75
1	7	Revestimento geo mecânico do poço artesiano- metro	UND	24	203,23	4.877,52
1	8	Bomba Leão 03 HP para poço artesiano	UND	1	5.108,97	5.108,97
1	9	Painel 03 HP para poço artesiano	UND	1	1.636,82	1.636,82
1	10	Tubo Redutor 1 1/2 para poço artesiano	M	45	95,68	4.305,60
1	11	luva galvanizada 1.1/2" para poço artesiano	UND	45	19,02	855,90
1	12	Curva 1 . 1/2 - 90 graus para poço artesiano	UND	1	96,52	96,52
1	13	tampa de vedação 6.1/2" para poço artesiano	UND	1	165,96	165,96
1	14	cabo elétrico 3x10mm para bomba submeressa	M	240	37,25	8.940,00
2	1	Perfuração em sedimentos 8.1/2"	M	24	200,42	4.810,08
2	2	Perfuração em rocha 6.1/8" 1	M	176	200,42	35.273,92
2	3	teste de vazão do poço artesiano	UND	1	722,57	722,57
2	4	Análise da Água do poço artesiano	UND	1	587,19	587,19
2	5	Taxa IAT do poço artesiano	UND	1	3.776,39	3.776,39
2	6	Mão de obra instalação e demais materiais do popo artesiano	UND	1	3.765,75	3.765,75
2	7	Revestimento geo mecânico do poço artesiano- metro	UND	24	203,23	4.877,52
2	8	Bomba Leão 03 HP para poço artesiano	UND	1	5.108,97	5.108,97
2	9	Painel 03 HP para poço artesiano	UND	1	1.636,82	1.636,82
2	10	Tubo Redutor 1 1/2 para poço artesiano	M	45	95,68	4.305,60
2	11	luva galvanizada 1.1/2" para poço artesiano	UND	45	19,02	855,90
2	12	Curva 1 . 1/2 - 90 graus para poço artesiano	UND	1	96,52	96,52
2	13	tampa de vedação 6.1/2" para poço artesiano	UND	1	165,96	165,96
2	14	cabo elétrico 3x10mm para bomba submeressa	M	240	37,25	8.940,00